



KCDA No. 48126
Pure Life

Nutrition Facts

Serving size 1 bottle (500mL)

Amount per serving

Calories **0**

% DV*

Total Fat 0g **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carb 0g **0%**

Protein 0g

NOT A SIGNIFICANT SOURCE OF SAT FAT, TRANS FAT, CHOLEST, FIBER,
TOTAL SUGARS, ADDED SUGARS, VIT D, CALCIUM, IRON AND POTAS.

* % DV = % Daily Value

KCDA 48126



Description

Arrowhead distilled water by Nestle Waters is purified through a meticulous distillation process, making it ideal for use in small appliances. The water comes in lightweight bottles with handles for easy pouring.

- Six 1-gallon HDPE plastic jugs per case
- Helps reduce risk of mineral buildup in small appliances
- Ready to drink
- Store above freezing in a dry place, 43-86 F
- Case measures 11.3 inches long by 19 inches wide by 12.1 inches high

Information

Pack/Size : 6 / 1 GAL
Material Description : Water Distilled
Material SUPC : 5588694
MPC : 71142050062
GTIN : 71142050062
Brand : ARROWHEAD MILLS

Ingredients

Information Not Available

Nutrition Facts

Serving Size 12 fl oz (355 grams)

Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 5mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes NA Added Sugars NA%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 35mg 2%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher NA

Gluten Free NA

Halal NA

Vegetarian NA

Vegan NA

Without beef NA

Without pork NA

Organic NA

Dietetic NA

Diabetic NA

School Meal Equivalents

Product Formulation Statement No

Child Nutrition No

The supplier/major manufacturer of this product has not provided a value for the fields displayed as NA.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.